- 1 -

宣人常办〔2022〕54 号

关于调整《宣城市人大常委会 2022 年
立法计划》的通知

市人大各专门委员会，市人大常委会各工作机构、办事机构，

市直各单位，各县（市、区）人大常委会：

为贯彻落实省人大常委会要求，进一步推进我市优化营

商环境工作，根据《宣城市人民代表大会及其常务委员会立

法程序规定》，将《宣城市优化营商环境条例》纳入市人大

常委会 2022 年立法计划。调整后的立法计划已经市五届人

大常委会第九次主任会议审议通过，现予印发，请认真组织

实施。

附件：宣城市人大常委会 2022 年立法计划（2022 年 8

月调整）

市人大常委会办公室

2022 年 8 月 22 日

- 2 -

附件：

宣城市人大常委会 2022 年立法计划

（2022 年 8 月调整）

法规名称 起草单位
市人大初审

专门委员会
议案报送时间 市人大常委会审议

（第一次审议）

备注

宣城市居家养老服务条例

市民政局

市人社局

市住建局

市卫健委

社会建设委员会 2022年 5月下旬 2022 年 6 月下旬
排首位的单位为

牵头起草单位

宣城市优化营商环境条例
市政府办

市司法局
财经委员会 2022年 11月下旬 2022 年 12 月下旬

排首位的单位为

牵头起草单位